

## **Lars Rosendahl Holding ApS**

c/o Lars Rosendahl  
Merianvej 27  
2900 Hellerup

CVR-nr. 41 11 35 96

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2026

---

Lars Rosendahl  
dirigent  
CVR nr. 33 25 68 76

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Rosendahl Holding ApS  
Merianvej 27  
Merianvej 27  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41113596

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. januar 2020

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Lars Rosendahl

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
CVR-nr.: 33256876  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.187.962, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.199.127.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.330</b>	<b>-14</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-15.330</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.194.126	194
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-7
Finansielle indtægter	2	80.218	72
Finansielle omkostninger	3	<u>-73.050</u>	<u>-73</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.185.964</b>	<b>172</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.998</u>	<u>23</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.187.962</u></b>	<b><u>195</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.194.126	186
Overført resultat		<u>-6.164</u>	<u>9</u>
		<b><u>1.187.962</u></b>	<b><u>195</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.353.099	1.159
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>73.733</u>	<u>77</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.426.832</b></u>	<u><b>1.236</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.426.832</b></u>	<u><b>1.236</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.530	402
Andre tilgodehavender		516.143	500
Udskudt skatteaktiv		21.740	34
Selskabsskat		<u>106.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>700.413</b></u>	<u><b>936</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>76.193</b></u>	<u><b>90</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>776.606</b></u>	<u><b>1.026</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.203.438</b></u></u>	<u><u><b>2.262</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.313.099	1.119
Overført resultat		<u>-153.972</u>	<u>-146</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.199.127</u></b>	<b><u>1.013</u></b>
Anden gæld		<u>994.936</u>	<u>1.240</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>994.936</u></b>	<b><u>1.240</u></b>
Anden gæld		<u>9.375</u>	<u>9</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.375</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.004.311</u></b>	<b><u>1.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.203.438</u></b>	<b><u>2.262</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.118.973	-147.808	1.011.165
Årets resultat	0	1.194.126	-6.164	1.187.962
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>2.313.099</b>	<b>-153.972</b>	<b>2.199.127</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.000	6
Andre finansielle indtægter	<u>71.218</u>	<u>66</u>
	<b><u>80.218</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.869	1
Andre finansielle omkostninger	<u>71.181</u>	<u>72</u>
	<b><u>73.050</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-1.998	-3
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-20</u>
	<b><u>-1.998</u></b>	<b><u>-23</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	40.000	40
Kostpris 31. december 2025	40.000	40
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.118.973	1.425
Årets resultat	1.194.126	194
Udbytte modtaget	0	-500
Værdireguleringer 31. december 2025	2.313.099	1.119
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.353.099</u></b>	<b><u>1.159</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er t.kr. 149 på balance dagen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.